
IL SINDACO
Donatella Pumo

COMUNE DI SIZIANO
Provincia di Pavia

G
ra

fi
ch

e 
N

oè
 -

 0
2

9
0

5
5

4
1

0

Giovedì 25 aprile 2024

ANNIVERSARIO
DELLA 

LIBERAZIONE

1945

2024
Ore 09.30   Piazza Giacomo Negri.
       Formazione di una delegazione verso il Cimitero di Campomorto.
       Posa di corona e mazzi di fiori ai Caduti.

Ore 10.00   Formazione di una delegazione verso il Cimitero di Siziano. 
                     Posa di corona al Monumento dei Caduti e dei mazzi di fiori.

Ore 10.30   Santa Messa al Cimitero celebrata da Don Fabio Pirotta.

Ore 11.15   Piazza Giacomo Negri.
       Posa di corona e mazzo di fiori al Monumento dei Caduti e dei 
       Dispersi di tutte le guerre.

       Saluto del Sindaco.

              Intervento del Consiglio Comunale dei Ragazzi.
    

Programma della manifestazione

Alla cerimonia parteciperà la Corale Santa Cecilia

Dalle ore 10.00 alle ore 12.00 il Museo Storico
sarà aperto alla popolazione per le visite.

Festa della LiberazioneFesta della Liberazione
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